
Keppnisflokkur

Ellapróf DESÍ Kalda

próf

Belcando 

sækipróf

FHD sækipróf    Arion sækipróf Sýning Bendis próf Áfangafell FHD Meginlands Sýning

Samtals

Munkenfjellets Mjöll 5 5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Opinn flokkur

Ellapróf DESÍ Kalda

próf

Belcando 

sækipróf

FHD sækipróf   Arion sækipróf Sýning Bendis próf Áfangafell FHD Meginlands Sýning

Samtals

Hlaðbrekku Irma 5 2 4 2 1 14

Ice Artemis Dáð 6 3 9

Ice Artemis Bredda 1? 1? 0

GG Sef 6 6

Sansas Bejla 6 6

Ice Artemis Hríð 6 6

Veiðimela Jökull 2 2

0

0

0

0

0

0

Unghundaflokkur

Ellapróf DESÍ Kalda próf Belcando 

sækipróf

FHD sækipróf   Arion sækipróf Sýning Bendis próf Áfangafell FHD Meginlands Sýning

Samtals

Veiðimela BJN Frosti 1 3 2 2 8

Veiðimela Orri 2 2 1 5

Veiðimela Freyja 3 3

Ice Artemis Askur 2 6 2 2 12

Ice Artemis Blíða 1? 0

Zeldu CNF Hugo 1? 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


